Гибкие металлорукава высокого давления серии MFH
Номинальное давление до 248 бар (3600 фунтов на кв. дюйм, ман.)            Каталог № MFH-1. Сент. 2008
Характеристики
Конструкция из нержавеющей стали (316 / 316L). Наружный диаметр от 1/4 до 1 дюйма.
Диапазон температур от -200 до 454 °С  (-325 до 850 °F). Рабочее давление до 248 бар (3600 фунтов на кв. дюйм, ман.).
Применим для воздуха, воды, пара; используются в качестве
деталей двигателей, газопроводов.
Таблица технических характеристик

(дюймы)
Длина гибкой
части L, см
(дюймы)
Полная длина
В, см (дюймы)
Максимальный
наружный
размер
(«под ключ»)
Серия
рукава
MFH4-DL4M4N-12-S
1/4 1/4 4,8 (0,19)
21,0 (8,26) 30,5 (12,0)
13/16 дюйма MFH4 MFH4-DL4M4N-36-S 82,0 (32,3) 91,4 (36,0)
MFH4-DL4M4N-48-S 131,4 (51,7) 122 (48,0)
MFH6-DL6M6N-18-S
3/8 3/8 7,1 (0,28)
36,1 (14,2) 45,7 (18,0)
15/16 дюйма MFH6 MFH6-DL6M6N-36-S 81,8 (32,2) 91,4 (36,0)
MFH6-DL6M6N-48-S 131,6 (51,8) 122 (48,0)
MFH8-DL8M8N-18-S
1/2 1/2 10,2 (0,40)
34,5 (13,6) 45,7 (18,0)
1 1/16 дюйма MFH8
MFH8-DL8M8N-48-S 111 (43,7) 122 (48,0)
MFH12-DL12M12N-
18-S
3/4 3/4 15,7 (0,62)
34,0 (13,4) 45,7 (18,0)

гибкой
части L, см
(дюймы)
Полная
длина В, см
(дюймы)
Максимальный
наружный
размер
(«под ключ»)
Серия
рукава
MFH4-DL4DL4-12-S
1/4 4,8 (0,19)
20,6 (8,12) 30,5 (12,0)
13/16 дюйма MFH4 MFH4-DL4DL4-36-S  81,5 (32,1) 91,4 (36,0)
**MFH4-DL4DL4-48-S  131,4 (51,7) 122 (48,0)
MFH6-DL6DL6-18-S
3/8 7,1 (0,28)
35,6 (14,0) 45,7 (18,0)
15/16 дюйма MFH6 MFH6-DL6DL6-36-S  81,3 (32,0) 91,4 (36,0)
**MFH6-DL6DL6-48-S  122 (44,1) 122 (48,0)
MFH8-DL8DL8-18-S
1/2 10,2 (0,40)
34,3 (13,5) 45,7 (18,0)
1 1/6 дюйма MFH8
**FH8-DL8DL8-48-S  110 (43,5) 122 (48,0)
MFH12-DL12DL12-18-S
3/4 15,7 (0,62)
33,8 (13,3) 45,7 (18,0)
1 1/2 дюйма MFH12
MFH12-DL12DL12-48-S  110 (43,4) 122 (48,0)
MFH16-DL16DL16-24-S
1 22,1 (0,87)
47,5 (18,7) 61,0 (24,0)
1 3/4 дюйма MFH16
MFH16-DL16DL16-60-S  54,7 (139) 152 (60,0)
Номер заказа
Наружный
диаметр
гофры

гибкой
части L, см
(дюймы)
Полная длина
В, см (дюймы)
Максимальный
наружный
размер
(«под ключ»)
Серия
рукава
MFH4-DL4TA4-12-S
1/4 4,1 (0,16)
21,0 (8,26) 30,5 (12,0)
20,6 (0,81) MFH4
MFH4-DL4TA4-24-S 51,5 (20,3) 61,0 (24,0)
MFH4-DL4TA4-36-S 82,0 (32,3) 91,4 (36,0)
MFH4-DL4TA4-48-S 112,5 (44,3) 122 (48,0)
MFH8-DL8TA8-12-S
1/2 9,40 (0,37)
19,0 (7,5) 30,5 (12,0)
26,9 (1,06) MFH8
MFH8-DL8TA8-24-S 49,0 (19,5) 61,0 (24,0)
MFH8-DL8TA8-36-S 80,0 (31,5) 91,4 (36,0)
MFH 8-DL8TA8-48-S 110 (43,5) 122 (48,0)
3
Гибкие металлорукава высокого давления серии MFH
Размеры / расшифровка обозначений